様式第９号 （平 5 規則 20・一部改正）

事  故  報  告  書

平成  年  月  日

日立市長        殿

届出者 住所氏名

（法人にあっては、その名称及び代表者氏名）

工場等において事故が発生したので、日立市公害防止条例第 17 条第 1 項の規定により、

次のとおり届け出ます｡

事故発生場所及び施設名

事 故 発 生 日 時 月  日  時  分 受理年月日 年  月  日

事 故 発 生 状 況

１ 平常の作業工程 ２ 事故発生原因

事故発生後の応急措置

と今後の防止対策

備考１ 事故発生原因及び今後の防止対策については、詳細に記載し、できる限り図面、

表等を利用すること。

印